

روزنامه‌ها در ایران

پای لرزان پادشاه!

ایران

روزنامه ایران در یادداشتی از راز عصبانیت دشمنان از نظام جمهوری اسلامی پرده برداشت و نوشت: «تاریخ» را باید خوب خواند، آنقدر خوب که به

«منطق» رسید و در عصر جولان رسانه‌ها،شبه‌رسانه‌ها وفیک‌نیوزها که فریب و دروغ و جعل را بسرای مقاصد قدرت‌ها به کار گرفته‌اند، اسبیر فضاسازی‌های خلاف واقعیت ننشد. قدرت منطق و استدلال است که نقاب از چهره سوسدجویان، دغل‌کاران و دروغگویان می‌اندازد و آشکار می‌کند که چرا از حکمرانی جمهوری اسلامی بر ایران عصبانی‌اند. کافی است کمی به عقب بازگشت و دوره قاجار و پهلوی را دید که چطور در هر دوره‌ای جناب پادشاه پایش می‌لرزید و قدرت مقاومت نداشت و در نهایت یک بخش از خاک ایران را به دشمن می‌بخشید! بزرگ‌ترین سد و مانع این دست‌اندازی به ایران در چهار دهه گذشته، حکمرانی جمهوری اسلامی بوده که با تکیه بر قدرت مردمی خودش (جمهور) و اعتقاد به قدرت لایزال خداوند (اسلام) به چپاول و غارتگری و باج‌طلبی قدرت‌ها، «ته» گفته است و پای ایران ایستاده و پروژه و توطئه ایرانستان را ایتر گذاشته است. نویسنده اضافه کرده است: ایران سستیزان و تجزیه‌طلبان عصبانی‌اند، چون حساب کرده بودند با آشوب، اغتشاش، خرابکاری و ترور و فشار رسانه‌ای در سطح جهانی و با چاشنی تحریم و قطعنامه می‌توانند براندازی کنند و مقدمه تجزیه ایران را اجرائی کنند ولی سازمان آشوب شکست خورد و بی‌منطقی جریان زندگی بر ملا شد و هیاهوی رسانه‌ای فروکش کرد و ایران با پرچم جمهوری اسلامی همچنان ایران ماند.

اهداف سلطه‌جویانه غرب در عراق

روزنامه جام‌جم به تحلیل کنفرانس بغداد ۲ و سیاست‌های سلطه‌جویانه غرب در قبال عراق پرداخت و نوشت: عراقی‌ها باید به شدت مراقب شیطنت کشورهای غربی باشند چراکه تلاش دارند از هر مسیری برای دستیابی به اهداف سلطه‌طلبانه خود، تحت تأثیر قرار دادن تحولات عراق و خارج کردن آن از حوزه مقاومت بهره‌برند. تلاش‌های غرب برای تأثیرگذاری بر این‌کنفرانس، نشان‌دهنده نگرانی عمیق آنها از وضع کنونی عراق است و از باقی ماندن این کشور در حوزه مقاومت بسیار ناخرسندند. عراقی‌ها در سال‌های گذشته دو اقدام مهم انجام داده‌اند که باعث نگرانی غربی‌ها شده: اولی تصمیم پارلمان قبلی عراق برای اخراج نیروهای آمریکایی از این کشور و دومی، ممنوعیت عادی‌سازی روابط با رژیم‌صهیونیستی. این دو اقدام و تصمیم، موضعی متفاوت با کشورهای عرب منطقه بود و همین مسئله باعث نگرانی غرب شد. آمریکا و رژیم‌صهیونیستی در سال‌های گذشته تلاش داشته‌اند نشان دهند ماشین عادی‌سازی روابط میان رژیم‌صهیونیستی و جهان عرب با سرعت در حال حرکت است اما اقدامات عراق نشان داد این مسئله، دروغی بیش نیست و نه تنها ماشین عادی‌سازی به جلو حرکت نمی‌کند بلکه تمایل عمومی در جهان عرب به سمت پارلمان عادی‌سازی و ادامه سیاست‌های ضدصهیونیستی است. نویسنده تأکید کرده است عراق باید هوشیار باشد و بداند که غربی‌ها به دنبال کمک به عراق نیستند و اصولاً بغداد هیچ نیازی به کمک آمریکا و کشورهای اروپایی ندارد.

غرب آماده مذاکره اما نگران فشار افکار عمومی

روزنامه اصلاح‌طلب آمان ملی هم به مذاکرات برجام پرداخت و نوشت: طی چند وقت اخیر اظهار نظرهای متناقض زیادی از طرف افکار غربی شنیده می‌شود و اکثر نشان و آمریکا و کانادا روی آنها وجود دارد که نباید با ایران مذاکره کنید. این مصاحبه‌های منفی که بعضاً شنیده می‌شود، بیشتر به دلیل همین مسئله افکار عمومی است، یعنی دل‌شان می‌خواهد مذاکره کنند اما نمی‌دانند که با فشار افکار عمومی چه کنند، البته گوی بخش دیگر نیز وجود دارد که می‌خواهند امتیاز بگیرند. امروز همه‌گرایی‌ها آماده مذاکره هستند، اما در عین حال درصددند زمینه‌ای فراهم شود تا از سوی افکار عمومی خودشان ضربه‌ای به آنها وارد نشود.

اگر جفرسون از گور بلند می‌شد

روزنامه کیهان در یادداشت خود به تحلیل رفتار غرب‌باوران در اغتشاشات اخیر پرداخت و با طرح این سؤال که نقش «دروغ» در وقوع این آشوب‌ها چقدر بود؟ این دروغ چه خسارت‌هایی بر کشور و بر مردم تحمیل کرد؟ روی زندگی و آرامش مردم چطور؟ همین‌طور روی کسب‌وکارها و معیشت آنها؟ روی وضعیت تحصیلی دانشجویان در دانشگاه‌ها و دانش‌آموزان در مدارس و همین‌طور روی انصاف و روح و روان جامعه؟ روی روند خود که اقتصاد کشور در آن قرار گرفته بود… چطور؟ نوشت: جفره قان آشوب‌ها یا این همه خسارت جانی، مالی، سیاسی، اقتصادی، امنیتی، علمی و روانی با یک دروغ درباره نحوه قوت یک خاتم شروع شد؟! خبرنگار یک روزنامه زنجیره‌ای، به شکل این کشور دیده بود، سراغ آن سوزه و راز آن را به دست بردی به ظاهر رسانه آن طرف آب رساند. آنها هم با تکنیک «روایت‌سازی» و افزودن عنصر «دروغ» بر این روایت، جنگ روایت‌ها و ترکیبی غلطی‌م را آغاز و بمباران افکار را شروع کردند و… باقی ماجرا.

با دروغ، این هیجان را دو سه ماهی زنده نگه داشتند اما اکنون هیجانات تخلیه شده و آنها هر چه دروغ می‌گویند، اثری نمی‌بینند یا اثر عکس می‌بینند. همین حالا سری به صفحات مجازی آنها بزیند تا تلاش‌های رسوای‌شان را ببینید. هنوز در این صفحات در میدان آزادی تهران جنگ است؛ شهروندان فلان استان جنوبی کشور سقوط کرده و مسئولان هم در حال فرار به ونزوئلا هستند! تمام کشور هم در اعتصاب است و… در حالی که این اعتصاب و ناآرامی و بحران در همان انگلیس و فرانسه و امریکاست که جریان دارد!

اینکه چرا اینقدر دروغ می‌گویند هم یک دلیل بسیار مهم دارد و آن این است که دروغ گفتن در این کشور، هزینه بالایی ندارد. بروید و ببینید، کدام کشور در کدام نقطه از عالم اجازه فعالیت به دروغ‌گوهایی را که به نام رسانه فعالیت می‌کنند، می‌دهد. یک مورد نشان دهید کشوری که بالاترین استانداردهای مربوط به «دموکراسی» و «گردش آزاد اطلاعات» را دارد، اجازه فعالیت به این شعبده‌بازهای دروغ‌پرداز می‌دهد یا نمی‌دهد. باور بفرمایید اگر «توماس جفرسون» از گور بلند شود و به برخی از این جماعت بگوید والله منظور من از «دموکراسی» و «مهراتوری آزادی» بسیار دروغ‌ها باشد، در آن راز و نیاز به دست بردی به ظاهر نبود و آزادی بیان و دموکراسی آن چیزی نیست که برخی غرب‌پرستان آفتاب‌پرستان را انشخوار می‌کنند، به خود‌اوم حمله کرده‌می‌گفتند، جفرسون می‌خواهد کشور را کره‌شمالی کند!

عنوان

روزنامه جوان | شماره ۶۶۵۷ | شنبه ۳ دی ۱۴۰۱ | ۲۹ جمادی‌اول ۱۴۴۴

سرویس سیاسی ۸۸۶۹۸۴۴۳

گزارش یک

سرلشکر رشید در جمع فرماندهان و کارکنان ارتش:

آرایش جدید دشمن عکس‌العملی به وحدت ارتش و سپاه است



همین دلیل دشمن به ماحمله کرد اما ارتش تمام‌قد ایستاد و از کشور، نظام و مردم چنان‌ه دفاع کرد و آنها را شکست داد. شکست اولیه دشمن ریشه در مقاومت و ایستادگی ارتش در آغاز جنگ تجملی داشت. **■ اذعان دشمن به قدرت نیروهای مسلح** فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا تأکید کرد: اکنون نگرانی دشمنان قدرت ایران است. آنها در طول سال‌های اخیر اذعان کرده‌اند توان‌ترین ارتش غرب آسیا به واسطه قدرت موشک‌ها، سازمان عقیدتی- سیاسی و فرماندهان نیروهای چهار گانه ارتش حضور داشتند، اظهار داشت: دشمنان هیچ‌وقت دست از دشمنی نرمی ندارند و تمرکز آنها همواره روی یافتن نقاط آسیب‌پذیر ماست. مسیر دشمنی با جمهوری اسلامی پس از انقلاب اسلامی و حتی قبل از جنگ تجملی آغاز شد و پس از آن دشمنان، جنگ با انقلاب دست‌ودارهای آن و مردم را آغاز کردند. آنها در حقیقت با ایجاد پایانی توسط فرماندهان نیروهای ضدانقلاب، معاند و تجزیه‌طلب، جنگ به ملت ایران تحمیل کردند و بعد حمله نظامی متجاوزان یعنی آغاز شد.

■ امام به ارتش روحی دوباره دمید

وی با یادآوری مجاهدت‌های ارتش در چهار دهه گذشته تصریح کرد: دشمنان پس از دفاع مقدس هم در بی‌ثبات کردن ایران بودند و تلاش کردند روزنه‌ای برای حمله به جمهوری اسلامی پیدا کنند. در دهه ۶۰ تمرکز دشمنان روی تجزیه ایران با تصور ضعف ما در حوزه قدرت نظامی بود.

سردار رشید ادامه داد: از آغاز سال ۱۳۵۷ ارتش فتنه‌ها، نابسامانی‌هایی شده بود اما امام خمینی(ره) ارتش را برای کشور و نظام حفظ کردند و هویت جدید و انقلابی ارتش، روحی دوباره در آن دمید، به

وزیر اطلاعات:

دشمنان با تبرئه خود از اغتشاشات می‌خواهند دوباره با ایران ارتباط بگیرند

تمام تلاش خود را برای مردمی کردن خدمات مختلف به کار می‌یند.

وی با اشاره به اقدامات و خدمات دولت آیت‌الله رئیسی از آشوب‌پروری با کمک گروهک‌های تجزیه‌طلب و ایجاد یک عملیات روانی برای براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی دیگر حربه دشمنان داخلی قدیم برمی‌دارد و دشمن نیز دشمنی‌های خود را ادامه خواهد داد و مقابله با توطئه‌های آنها، هوشیاری بیش از پیش نیروهای امنیتی و نظامی و مردم انقلابی را می‌طلبد.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه خدمت و امنیت موضوعاتی در هم تنیده هستند، افزود: امروز وی امنیت در کشور برقرار شده است، خدمت به مردم با تمام توان ادامه خواهد داشت و دولت

تمام تلاش خود را برای مردمی کردن خدمات مختلف به کار می‌یند. وی با اشاره به اقدامات و خدمات دولت آیت‌الله رئیسی از آشوب‌پروری با کمک گروهک‌های تجزیه‌طلب و ایجاد یک عملیات روانی برای براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی دیگر حربه دشمنان داخلی قدیم برمی‌دارد و دشمن نیز دشمنی‌های خود را ادامه خواهد داد و مقابله با توطئه‌های آنها، هوشیاری بیش از پیش نیروهای امنیتی و نظامی و مردم انقلابی را می‌طلبد.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه خدمت و امنیت موضوعاتی در هم تنیده هستند، افزود: امروز وی امنیت در کشور برقرار شده است، خدمت به مردم با تمام توان ادامه خواهد داشت و دولت تمام تلاش خود را برای مردمی کردن خدمات مختلف به کار می‌یند.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه خدمت و امنیت موضوعاتی در هم تنیده هستند، افزود: امروز وی امنیت در کشور برقرار شده است، خدمت به مردم با تمام توان ادامه خواهد داشت و دولت

پایسده

سرویس سیاسی ۸۸۶۹۸۴۴۳

گزارش یک

گریه‌های خیر

معاون اول قوه قضائیه:

هیچ متهم بلا تکلیفی به اقدامات ندادیم در خصوص اغتشاشات

اینکه متهمی در خصوص اغتشاشات اخیر بلا تکلیف باشد و نداند که قرار است چه اتفاقی در آینده برای وی رخ دهد، ندادیم.

به گزارش میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد مصدق در واکنش به اقدامات انجام شده پس از دستور رئیس قوه قضائیه به این معاونت و دادستانی کل کشور مبنی بر اینکه پرونده‌های تکررده اصلی اغتشاشات اخیر به صورت روزانه پیگیری شود و مساعدت‌های لازم را به مقامات دی‌ربط قضایی که مسئول تکمیل پرونده این عناصر هستند، داشته باشند، گفت: مواردی که رئیس قوه قضائیه مطرح کرده است، حسب مورد، به‌طور جدا‌سوی معاونت اول و دادستانی کل کشور در حال پیگیری است. وی افزود: بر اساس گزارشات دریافتی، در خصوص اغتشاشات اخیر، متهم بلا تکلیف ندادیم، البته باید تعریف بلا تکلیف بودن را نیز تشریح کرد و آن اینکه برخی از متهمان اغتشاشات اخیر عنوان می‌کنند که ما تا به امروز بلا تکلیف هستیم، به این معناست که تاکنون برای آنها رأی قضایی صادر نشده است. معاون اول قوه قضائیه تصریح کرد: فردی که در زندان است باید برای وی قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست صادر شود یا به داد‌گاه بدوی برود، محاکمه‌شود و سایر اقدامات قضایی، لذا از این نوع افراد داریم که تا به امروز نوبت‌شان نرسیده است اما اینکه فردی بلا تکلیف باشد و نداند که قرار است در آینده چه اتفاقی برای وی رخ دهد، ندادیم.

قوه قضائیه نباید تبعیضی

بین برخورد با سلب‌ریتی و دیگران قائل شود

قوه قضائیه نباید هیچ‌گونه تبعیضی در برخورد با سلب‌ریتی و سرمد عادی قائل شود چراکه در این صورت جا بجاگه قاضی و قوه قضائیه متزلزل می‌شود. منصور شکرالهی، نماینده مردم فارس، یاب و کهنوج در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به برخورد قضایی با سلب‌ریتی‌های دروغ‌پرداز گفت: اولاً باید دید این سلب‌ریتی‌ها از کجا رشد کرده‌اند و با پشتوانه چه کسی به اینجا رسیده‌اند؟ اگر امروز اینها نام و نشانی پیدا کرده‌اند، از همین مردم و همین کشور است. آیا این ظلم نیست که بعد از آن علیه نظام ما صحبت کنند؟ آیا اینها در کشورهای اروپایی رشد کرده‌اند یا در همین جمهوری اسلامی تحت حمایت بوده‌اند؟ چرا حالا علیه نظام صحبت می‌کنند؟ در کدام کشور دنیا می‌پذیرند که وقتی کسی حمایت می‌شود و با پشتوانه نظام رشد می‌کند، علیه همان نظام صحبت می‌کند؟ شکرالهی در ادامه با اشاره به اقدامات قوه قضائیه اظهار کرد: قوه قضائیه بر اساس اسناد و مدارک رسیدگی می‌کند و این‌گونه نیست که بدون سند و مدرک، حکمی صادر کند. به عنوان مثال، اگر جرم، اخلاق در نظم عمومی باشد اما در قانون تعریف نشده است یا اگر کسی متوهم یا اهانتی بکند، در تمام دنیا برای خودشان قوانینی برای برخورد با این‌گونه مسائل دارند. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: قوه قضائیه نباید هیچ‌گونه تبعیضی در برخورد با سلب‌ریتی و دیگران قائل شود چرا که این نوع صورت‌های قضایی برای سلب‌ریتی‌ها و با جرم تعیین و اعمال شود. شما به جوانی که تحت تأثیر هیجانات قرار گرفته است، بنگرید، وقتی دستگیر می‌شود، اظهار می‌کند که تحت تأثیر موضع یک سلب‌ریتی در فضای مجازی بوده است، وقتی به سلب‌ریتی می‌تواند افکار و آذنان عمومی را تحت تأثیر خود قرار دهد، موضع خلاف واقع می‌گیرد، باید مجازات سنگین‌تری برای وی تعیین شود.

باز داشت اعضای ۴ تیم عملیاتی موساد

چهار تیم عملیاتی سازمان جاسوسی موساد توسط سربرازان گمنام امام زان(عج) شناسایی و بازداشت شدند. به گزارش مهر، وزارت اطلاعات در پی‌نهایی از شناسایی و بازداشت چهار تیم عملیاتی سازمان جاسوسی موساد توسط سربرازان گمنام امام زمان(عج) خبر داد. بر اساس این گزارش، در پی‌نهایی وزارت اطلاعات آمده است: با تلاش‌های حرفه‌ای و حسنگی ناپذیر سربرازان گمنام امام زمان(عج)، تعداد چهار تیم عملیاتی سازمان جاسوسی موساد شناسایی و کلیه اعضای آنها بازداشت شدند. رژیم جعلی و جنایتکار صهیونیست با سوءاستفاده از اغتشاشات هفته‌های گذشته در چند نقطه کشور، درصدد بود با هدایت تیم‌های عملیاتی اقدام به چند مورد عملیات تروریستی ترکیبی نماید که همه تروریست‌ها پیش از هرگونه اقدامی بازداشت شدند. ضمناً سرخ‌هایی از سرپل موساد در یک کشور اروپایی نیز به دست آمد که به محض تکمیل تحقیقات، نتایج اعلام خواهد شد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

سپاه برای امنیت جام جهانی ۲۵۰۰ مأموریت انجام داد

در زمان برگزاری مسابقات جام جهانی قطر، نیروی دریایی سپاه جهت ایجاد ثبات و امنیت در آب‌های بیرونی این کشور بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ مأموریت گشت دریایی، ۴۷۰۰ گشت هوایی و ۸۵۰ گشت پرنده‌های بدون سرنشین انجام داد. به گزارش فارس، در یادار پاسدار علیرضا

تگمسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه ضمن بازدید میدانی از

یگان‌های نیروی دریایی سپاه مستقر در منطقه شمال خلیج فارس، وضعیت آمادگی و توان رزم یگان‌های عملیاتی مختلف را مورد ارزیابی قرار داد و سلام گرم و محبت‌آمیز رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت امام خمینهای(حفظه‌الله) را به همه رزمندگان و خانواده آنان ابلاغ کرد. فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: هدف از این بازدیدها و سرکشی‌های میدانی که امروز از یگان‌های پشتیبانی، رزمی و عملیاتی منطقه سوم انجام گرفت، بررسی دقیق و ارزیابی عملیاتی بخش از وضعیت آمادگی لظفه‌ای یگان‌های مستقر در منطقه شمال خلیج فارس برنامهریزی شده بود و طبق بررسی‌های به عمل آمده همه در یادلان از روحیه بسیار بالا و آمادگی رزمی مطلوبی برخوردار بودند.

سردار تگمسیری با اشاره به خطب غرور آفرین ناب امام‌المهدی(عج) به در یادلان نیروی دریایی سپاه گفت: رزمندگان ما از روحیه بالای غیرت ملی و دینی، شجاعت و رشادت مثال زدن برخوردارند و آمادگی کامل دارند به محض انجام هر گونه ضرورت و نیازی از منابع جمهوری اسلامی و منافع مردم عزیزمان دفاع و حراست کنند. فرمانده نیروی دریایی سپاه با تبیین وضوع مهم برقراری ثبات امنیت پایدار در خلیج فارس تصریح کرد: در مدت‌زمان برگزاری مسابقات جام جهانی قطر، نیروی دریایی سپاه با اتخاذ تدابیر سلسله مراتب ستاد کل نیروهای مسلح و فرماندهی کل سپاه، برای ایجاد ثبات و امنیت آب‌های پیرامونی سواحل کشور، قطر، با استقرار ناو فرماندهی رزمی عملیاتی شهید روکی در منطقه مورد نظر، بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ مأموریت گشت دریایی، بیش از ۴۷۰۰ سورتی گشت هوایی بالگرد و ۸۵۰ سورتی پرواز پرنده‌های بدون سرنشین با موفقیت انجام داد.



اینکه متهمی در خصوص اغتشاشات اخیر بلا تکلیف باشد و نداند که قرار است چه اتفاقی در آینده برای وی رخ دهد، ندادیم.

قوه قضائیه نباید تبعیضی بین برخورد با سلب‌ریتی و دیگران قائل شود

قوه قضائیه نباید هیچ‌گونه تبعیضی در برخورد با سلب‌ریتی و سرمد عادی قائل شود چراکه در این صورت جا بجاگه قاضی و قوه قضائیه متزلزل می‌شود. منصور شکرالهی، نماینده مردم فارس، یاب و کهنوج در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به برخورد قضایی با سلب‌ریتی‌های دروغ‌پرداز گفت: اولاً باید دید این سلب‌ریتی‌ها از کجا رشد کرده‌اند و با پشتوانه چه کسی به اینجا رسیده‌اند؟ اگر امروز اینها نام و نشانی پیدا کرده‌اند، از همین مردم و همین کشور است. آیا این ظلم نیست که بعد از آن علیه نظام ما صحبت کنند؟ آیا اینها در کشورهای اروپایی رشد کرده‌اند یا در همین جمهوری اسلامی تحت حمایت بوده‌اند؟ چرا حالا علیه نظام صحبت می‌کنند؟ در کدام کشور دنیا می‌پذیرند که وقتی کسی حمایت می‌شود و با پشتوانه نظام رشد می‌کند، علیه همان نظام صحبت می‌کند؟ شکرالهی در ادامه با اشاره به اقدامات قوه قضائیه اظهار کرد: قوه قضائیه بر اساس اسناد و مدارک رسیدگی می‌کند و این‌گونه نیست که بدون سند و مدرک، حکمی صادر کند. به عنوان مثال، اگر جرم، اخلاق در نظم عمومی باشد اما در قانون تعریف نشده است یا اگر کسی متوهم یا اهانتی بکند، در تمام دنیا برای خودشان قوانینی برای برخورد با این‌گونه مسائل دارند. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: قوه قضائیه نباید هیچ‌گونه تبعیضی در برخورد با سلب‌ریتی و دیگران قائل شود چرا که این نوع صورت‌های قضایی برای سلب‌ریتی‌ها و با جرم تعیین و اعمال شود. شما به جوانی که تحت تأثیر هیجانات قرار گرفته است، بنگرید، وقتی دستگیر می‌شود، اظهار می‌کند که تحت تأثیر موضع یک سلب‌ریتی در فضای مجازی بوده است، وقتی به سلب‌ریتی می‌تواند افکار و آذنان عمومی را تحت تأثیر خود قرار دهد، موضع خلاف واقع می‌گیرد، باید مجازات سنگین‌تری برای وی تعیین شود.

